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SGK ASGARİ ÜCRET DESTEĞİ GENELGESİ 

 
2025 yılı öncesi tescil edilen işyerleri destekten yararlanmak için 2024 yılının aynı ayında prime 

esas günlük kazancı 1.000 TL, toplu iş sözleşmesi uygulanan özel sektör işverenlerine ait 

işyerleri için 2.000 TL ve Linyit ve Taşkömürü çıkarılan işyerleri için 2.667 TL ve altında olan; 

2025 yılında tescil edilen işyerleri için ise uzun vadeli sigorta kollarına tabi tüm sigortalıların 

çalışma gün sayısının; günlük 33,33 (aylık 1.000 TL) ile çarpılması sonucu bulunacak tutar kadar 

2025 yılı Ocak ila Aralık ayı döneminde asgari ücret desteği sağlanacaktır. 

 

 

• Asgari ücret desteğinden yararlanmak için işverenlerin başvuru şartı aranmayacak olup 

şartları taşıyan işverenlerin tamamı bu destekten otomatik olarak yararlanacaktır.  

• Ev hizmetlerinde sigortalı çalıştıran (5510 sayılı Kanun’un Ek-9 uncu Maddesi 

kapsamında) işverenlerde bu destekten yararlanabileceklerdir.   

• Asgari ücret desteğiyle sağlanacak indirim tutarı, takip eden ay/aylardan doğan sigorta 

prim borçlarına mahsup edilecektir. Örneğin: 2025 Ocak ayı asgari ücret desteği 2025 

Şubat ayı prim borçlarına mahsup edilecektir.  

• Uzun vadeli sigorta kollarına tabi olmayan sigortalılar bakımından söz konusu destekten 

yararlanılması mümkün değildir. 

• Destekten yararlanmak için 2025 Ocak ila Aralık dönemlerine ilişkin aylık prim hizmet 

belgelerinin veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinin yasal süresi içinde 

verilmesi gerekmektedir. 

• 2025 Ocak ila Aralık ayları/dönemlerinde söz konusu destekten yararlanılması 

bakımından tahakkuk edecek olan sigorta primlerinin de yasal süresi içinde ödenmesi 

gerekmektedir. 

• 2025 yılı Ocak ila Aralık ayları/dönemi için sigorta primine esas kazancın eksik 

bildirildiğinin veya hiç bildirilmediğinin denetim ve kontrolle görevli memurlarca 

yapılan soruşturma ve incelemelerde veya mahkeme kararları neticesinde ya da kamu 

kurum ve kuruluşlardan alınan yazılardan anlaşılması halinde, 2025 yılı Ocak ila Aralık 

ayları/dönemi için destekten yararlanamayacağı gibi yararlanılmış olması halinde, 

yararlandırılan tutarlar gecikme zammı ve gecikme cezası ile birlikte geri alınacaktır.  

• Ayrıca 2025/Ocak ila Aralık aylarında/döneminde tek bir ayda dahi 2025 yılı Ocak ila 

Aralık aylarına ait aylık brüt asgari ücretin onda birini geçen tutarda eksik prime esas 

kazanç bildirimi yapıldığının veya hiç bildirim yapılmadığının tespiti halinde 2025/Ocak 

ila Aralık aylarında/döneminde destekten yararlanılamayacağı gibi yararlanılmış olması 

halinde, yararlandırılan tutarlar gecikme cezası ve gecikme zammı ile birlikte işverenden 

geri alınacaktır. 

 

 

 

 



 
 

 

• Denetim ve kontrolle görevli memurlarca yapılan soruşturma ve incelemelerde veya 

mahkeme kararları neticesinde ya da kamu kurum ve kuruluşlardan alınan yazılardan 

2025/Ocak ila Aralık döneminde ilgili ayda toplam 2025/Ocak ila Aralık aylarına ait 

aylık brüt asgari ücretin onda birini (2.600,55 TL) geçmeyecek tutarda eksik prime esas 

kazanç bildirimi yapıldığının veya hiç bildirim yapılmadığının tespiti durumunda 

Kurumca işverene yapılacak ihtar üzerine on beş günlük süre içinde söz konusu eksikliği 

gideren işyerlerinde 2025/Ocak ila Aralık aylarında/döneminde asgari ücret desteğinden 

yararlanılacaktır. Tespit edilen eksikliğin on beş günlük sürenin dışında giderilmesi veya 

hiç giderilmemesi halinde söz konusu işyerinde 2025/Ocak ila Aralık ayları/dönemi için 

destekten yararlanılamayacağı gibi yararlanılmış olması halinde, yararlandırılan tutarlar 

gecikme zammı ve gecikme cezası ile birlikte işverenden geri alınacaktır. 

• Destekten yararlanılabilmesi için 2025 yılında Kuruma vadesi geçmiş borcun 

bulunmaması veya söz konusu borcun çeşitli kanunlar gereğince yapılandırılmış ya da 

6183 sayılı Kanun'un 48 inci maddesine göre taksitlendirilmiş olması gerekmektedir. 

• 2025 Ocak ila Aralık aylarında/döneminde bildirilen sigortalı sayısının 2024 yılı Ocak 

ila Aralık aylarında/döneminde en az bildirim yapılan aydaki/dönemdeki sigortalı 

sayısından az olmaması gerekmektedir. 

• Sigorta primlerinin işveren ve sigortalı hisselerinin tamamının devlet tarafından 

karşılandığı teşvikler kapsamında sigortalı istihdam ediliyor olması halinde, işverenlerin 

bu kapsamdaki sigortalıları için ödeyeceği sigorta primlerinin tutarının İşsizlik Sigortası 

Fonunca karşılanacak tutardan az olduğu durumlarda, sadece işverenin ödeyeceği tutar 

kadar asgari ücret desteğinden yararlanılabilecektir. 

• Destekten yararlanan alt işverenin Kuruma borcunun bulunması halinde, alt işverenle 

birlikte asıl işveren de borç ödenmediği sürece destekten yararlanamayacaktır. 

• Alt işverenler yalnızca kendi çalıştırmış oldukları sigortalılara ilişkin borçlardan sorumlu 

tutulabileceğinden, asıl işverenin veya diğer bir alt işverenin Kuruma borcu bulunmasına 

rağmen kendi alt işverenliğinden kaynaklanan borcu bulunmayan alt işveren destekten 

yararlanmaya devam edecektir. 

 


